
第１６回青葉区オープン混合ダブルスバドミントン大会実施要項 

主催：青葉区スポーツ協会   主管：青葉区バドミントン協会  

                          後援：青葉区役所 協賛：ラケットショップフジ  

開催日：令和７年９月６日(土) 

会場 ：横浜市 青葉スポーツセンター HP https://information.konamisportsclub.jp/trust/aoba/ 

【実施スケジュール】 
 ８：４５ 開場・受付（受付時間は３回に分けます※） 
９：００ 練習開始 （試合直前の練習時間は、初戦に限り３分間設けます） 
９：２０ 開会式 
９：３０ 試合開始 
※受付時間   

８：４５迄 ３部、４部、合計１００歳以上の部、合計１１０歳以上の部、合計１２０歳以上の部 
１０：００迄 ２部、合計９０歳の部 
１３：００迄 １部 
（注意：受付は指定時間までにお願いします。試合のコール５分以内にコートに入らない場合は棄権となります） 

 

【競技規則】 
＊(公財)日本バドミントン協会現行競技規則ならびに大会運営規定によります。 
＊試合中の服装は、(公財)日本バドミントン協会が認める公式試合の規定に準ずるものとします。 
 

【対戦について】 
＊リーグ戦方式（XD1 についてはリーグ戦のあと順位戦を行います） 
＊１１ポイント時（もしくは８ポイント）は６０秒以内、ゲーム間は２分間以内のインタ-バルを設けます。 

 
【ポイントについて】 
＊３ペアリーグ：２１ポイント３ゲームマッチ延長なし 
＊４ペアリーグ：２１ポイント３ゲームマッチ延長なし、ファイナル１５ポイント延長なし 
＊５ペアリーグ：１５ポイント３ゲームマッチ延長なし 
＊ＸＤ１順位戦：２１点３ゲームマッチ延長なし、ファイナル１５点延長なし 
＊終了時間の関係で、１５ポイント（打ち切り）になる可能性もあります。 

 
【表彰】 
 各クラスのブロック一位を表彰します。１部は順位決定戦の１位、２位を表彰します。 
 参加者全員に参加賞があります。 
 
【ブロック内順位基準】 
① 勝ちマッチ数 ②得失ゲーム差 ③得失ポイント差 ④直接対決で勝利した方  

 
【審判について】 
＊主審は敗者 1 名、線審は敗者 1名および勝者 1 名で行ってください。 
＊第１巡目に関してはタイムテーブルの３巡目の試合の皆様にお願いします。 
 （主審および線審は本部で指名させてください）ご協力お願いします。 

 
【競技上の諸注意事項】 
＊当日のメンバー変更は１名まで可能とします。受付時に申し出てください。 

 ＊試合が連続する場合は１５分以内のインターバルを取ります。 
＊当日会場で生じた怪我・体調不良の場合は、すぐに大会運営委員長もしくは本部に申し出て下さい。 
（本大会ではスポーツ傷害保険への加入はありません。個人で保険に加入してください。） 

           
【その他のお願い】 
＊体育館入口の下駄箱は使用できません。各自下足を持って入り、保管してください。 
＊外履き、内履きの区別をしてください。 
＊トイレ使用時は必ず、専用スリッパをご利用ください。 
＊貴重品は各自で責任をもって管理してください。 
＊ごみの持ち帰りを徹底し、館内のごみ箱には捨てないでください。 
＊会場（体育館）内へは、蓋付き容器以外の飲料水を持ち込まないで下さい。 

 ＊体育室での食事は禁止です。（2 階の研修室をご利用下さい。１１時から１５時まで使用できます。） 
＊館内での写真/動画撮影は禁止となっております。スマホ等での写真/動画撮影はご遠慮下さい。 
 

https://information.konamisportsclub.jp/trust/aoba/


お得な情報盛りだくさん!!

ご利用下さい

ご来店でお買物¥1,000ごとに
スタンプを押印させて頂くカードです。
（シャトルは除く）
貯まると商品券として自由にお使い
いただけます。

当店は、各地区のどんな小さな大会でも応援します。
なんでもお気軽にご相談下さい。スタッフ一同お待ちしております。

大会、応援します！

公式
Instagram▶
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You
Tube▶
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公式FB
ページ▶ 公式X▶

勝利の方程式勝利の方程式

「超一流を目指して「超一流を目指して…妥協なき練習…妥協なき練習」」
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タイムテーブル  
※試合時間は目安です。開始時間を約束するものではありません。 

※試合コール後、５分以内に選手が揃わない場合は、その試合を棄権したものとみなします。 

※第２巡目以降、左から流し込みとなります。 

※審判は１巡目のみ本部より指定します（タイムテーブルの３巡目の試合の皆様ご協力ください。） 

 ２巡目以降は敗者が主審と線審１名ずつ、勝者は線審１名のご協力をお願いします。 

 

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート

09:30 XD4-A-1 XD4-A-2 XD4-B-1 XD4-B-2 XD4-C-1 XD4-C-2 XD100-A-1 XD100-A-2 XD120-A-1

高松・寺門 曽我部・加藤 山上・村谷 松本・上甲 今多・鈴木 三橋・野上 佐々木・髙橋 小林・醍醐 木阪・矢野

(入浴ヤンキース) (ライトホワイト) (入浴ヤンキース) (ｒｍ＊) (もえぎ野クラブ･ＭＩＤＯＲＩ) (Ｂｌｅｎｄｅｒｓ) (ＫＮＫ･緑ウィング) (竹山) (もえぎ野クラブ)

萩原・宮崎 山本・吉倉 竹内・一條 薬師寺・川本 中山・金澤 生田目・小野 浅野・清田 水谷・安達 森・久保
(シャトルメイツ) (ＹＧＨ) (ウォーターファール) (ゆるバド同好会) (ｒｍ＊) (ピクルス) (星ヶ丘ＢＣ) (もえぎ野クラブ･フリー) (大正エルダーズ･クリアー)

伊藤・奥山 原田・深見 佐藤・大澤 池田・髙梨 引地・新井 坂田・三好 阪野・高橋 岡崎・越川 中上・星野

(Ｓｉｙｍ) (ラブオール) (ステラ) (永友ＢＣ) (ｒｍ＊) (ＤＡＮＤＡＮＤＡＮ) (ねねこクラブ) (シャトルメイツ) (もえぎ野クラブ)

岸岡・岸岡 大谷・青木 木村・中島 山本・山本 佐藤・奥川 植木・植木 武智・今枝 高橋・安田 古田・加藤

(ライトホワイト) (ピクルス) (ＡＲＢ･ＭＩＤＯＲＩ) (ＹＧＨ) (ライトホワイト) (うえきッズ･ラブオール) (ＲＵＳＨ) (ねねこクラブ) (Ｔ１０４８･ラブオール)

10:00 XD4-D-1 XD4-D-2 XD4-E-1 XD4-E-2 XD4-F-1 XD4-F-2 XD120-A-2 XD120-B-1 XD120-B-2
佐々木・佐々木 佐野・篠原 岩坂・溝口 浦田・千葉 飯野・有泉 大井・楠 栗田・荒巻 伊勢・西垣 捻原・杉中

(ダックス･フリー) (ｒｍ＊) (もえぎ野クラブ) (ＰＡＤ) (ダックス･ＡＲＢ) (ＹＧＨ) (竹山バドミントンクラブ) (一般･レインボー) (ＮＥＷＦＡＣＥｃ)

吉満・藤田 諏訪・伊藤 大口・松本 塚本・城山 渡邉・波利摩 家永・西田 森・関川 峰尾・高橋 永瀬・大谷

(ＬｉｎｋＵｐ！) (すすき野ＢＣ) (Ｇ．Ｓ．Ｃ) (TAKEYAMA･ARB) (Ｇ．Ｓ．Ｃ) (シャトルメイツ) (ＫＮＫ･柿生クラブ) (おおわだ金酔倶楽部) (ピクルス)

10:30 XD3-A-1 XD3-A-2 XD3-B-1 XD3-B-2 XD3-C-1 XD3-C-2 XD110-1 XD110-2 XD100-B-1

伊藤・奥山 原田・深見 佐藤・大澤 池田・髙梨 引地・新井 坂田・三好 阪野・高橋 岡崎・越川 中上・星野

(Ｓｉｙｍ) (ラブオール) (ステラ) (永友ＢＣ) (ｒｍ＊) (ＤＡＮＤＡＮＤＡＮ) (ねねこクラブ) (シャトルメイツ) (もえぎ野クラブ)

岸岡・岸岡 大谷・青木 木村・中島 山本・山本 佐藤・奥川 植木・植木 武智・今枝 高橋・安田 古田・加藤

(ライトホワイト) (ピクルス) (ＡＲＢ･ＭＩＤＯＲＩ) (ＹＧＨ) (ライトホワイト) (うえきッズ･ラブオール) (ＲＵＳＨ) (ねねこクラブ) (Ｔ１０４８･ラブオール)

11:00 XD3-D-1 XD3-D-2 XD3-E-1 XD3-E-2 XD3-F-1 XD3-F-2 XD100-B-2 XD100-C-1 XD100-C-2

佐藤・大土谷 石山・石山 寺本・北川 川崎・川崎 高林・尾名高 堀・土屋 坂本・鈴木 城土・冨永 武智・武智

(大戸屋) (すすき野ＢＣ) (すいてきくん) (Ｋバド) (ｒｍ＊) (永友ＢＣ) (かとにゃんず) (ウィステリア) (ミジンコ)

森本・二岡 松岡・松岡 柳井・峰岸 木村・五木田 浜村・曽根岡 草川・山口 笠井・笠井 前田・窪田 高山・高山

(ライトホワイト) (Ｋ．Ｂ．Ｃ) (ロド) (無所属･ＡＲＢ) (ライトホワイト) (もえぎ野クラブ･ピクルス) (ＫＮＫ) (もえぎ野クラブ･フリー) (すすき野ＢＣ)

11:30 XD2-A-1 XD2-A-2 XD2-B-1 XD2-B-2 XD2-C-1 XD2-C-2 XD90-1 XD90-2 XD100-A-3

中瀬・大塚 青山・青山 茨城・島岡 石川・谷 奥川・大橋 杉本・井出 亀谷・亀谷 大西・神長 佐々木・髙橋

(ちぃバド) (ぶるまん) (フリー･ラブオール) (ＳＢＣダイバース) (ライトホワイト) (ＳＢＣダイバース) (ａｍｂｉｔｉｏｎ) (ＴＢＣ･Ｒｉｓｉｎｇ) (ＫＮＫ･緑ウィング)

磯野・村上 千葉・澤田 高橋・梅崎 三森・税所 星野・岩田 髙木・今関 酒井・信藤 酒井・上杉 田・馬場
(ＲＵＳＨ･フリー) (すすき野ＢＣ) (ライトホワイト) (Ｓｉｙｍ) (フリー) (永友ＢＣ) (一般) (ウィステリア･ピクルス) (ＡＲＢ)

12:00 XD4-A-3 XD4-A-4 XD4-B-3 XD4-B-4 XD4-C-3 XD4-C-4 XD100-A-4 XD120-A-3 XD120-A-4

高松・寺門 萩原・宮崎 山上・村谷 竹内・一條 今多・鈴木 中山・金澤 浅野・清田 木阪・矢野 森・久保
(入浴ヤンキース) (シャトルメイツ) (入浴ヤンキース) (ウォーターファール) (もえぎ野クラブ･ＭＩＤＯＲＩ) (ｒｍ＊) (星ヶ丘ＢＣ) (もえぎ野クラブ) (大正エルダーズ･クリアー)

松井・小野寺 曽我部・加藤 牟田・牟田 松本・上甲 三橋・野上 生田目・小野 小林・醍醐 栗田・荒巻 森・関川
(もえぎ野クラブ) (ライトホワイト) (ルアナ) (ｒｍ＊) (Ｂｌｅｎｄｅｒｓ) (ピクルス) (竹山) (竹山バドミントンクラブ) (ＫＮＫ･柿生クラブ)

12:30 XD4-D-3 XD4-D-4 XD4-E-3 XD4-E-4 XD4-F-3 XD4-F-4 XD120-B-3 XD120-B-4 XD110-3
佐々木・佐々木 吉満・藤田 岩坂・溝口 大口・松本 飯野・有泉 渡邉・波利摩 伊勢・西垣 峰尾・高橋 阪野・高橋

(ダックス･フリー) (ＬｉｎｋＵｐ！) (もえぎ野クラブ) (Ｇ．Ｓ．Ｃ) (ダックス･ＡＲＢ) (Ｇ．Ｓ．Ｃ) (一般･レインボー) (おおわだ金酔倶楽部) (ねねこクラブ)

佐野・篠原 諏訪・伊藤 浦田・千葉 塚本・城山 大井・楠 家永・西田 捻原・杉中 永瀬・大谷 岡崎・越川

(ｒｍ＊) (すすき野ＢＣ) (ＰＡＤ) (TAKEYAMA･ARB) (ＹＧＨ) (シャトルメイツ) (ＮＥＷＦＡＣＥｃ) (ピクルス) (シャトルメイツ)

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

線審

第一体育室 第二体育室

対戦者

主審



 

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート

13:00 XD3-A-3 XD3-A-4 XD3-B-3 XD3-B-4 XD3-C-3 XD3-C-4 XD110-4 XD100-B-3 XD100-B-4

伊藤・奥山 岸岡・岸岡 佐藤・大澤 木村・中島 引地・新井 佐藤・奥川 武智・今枝 中上・星野 古田・加藤

(Ｓｉｙｍ) (ライトホワイト) (ステラ) (ＡＲＢ･ＭＩＤＯＲＩ) (ｒｍ＊) (ライトホワイト) (ＲＵＳＨ) (もえぎ野クラブ) (Ｔ１０４８･ラブオール)

岡持・藤原 原田・深見 新濵・黒岩 池田・髙梨 坂田・三好 植木・植木 高橋・安田 坂本・鈴木 笠井・笠井
(ちっちゃいものクラブ) (ラブオール) (もえぎ野クラブ･フリー) (永友ＢＣ) (ＤＡＮＤＡＮＤＡＮ) (うえきッズ･ラブオール) (ねねこクラブ) (かとにゃんず) (ＫＮＫ)

13:30 XD3-D-3 XD3-D-4 XD3-E-3 XD3-E-4 XD3-F-3 XD3-F-4 XD100-C-3 XD100-C-4 XD90-3
佐藤・大土谷 森本・二岡 寺本・北川 柳井・峰岸 高林・尾名高 浜村・曽根岡 城土・冨永 前田・窪田 亀谷・亀谷

(大戸屋) (ライトホワイト) (すいてきくん) (ロド) (ｒｍ＊) (ライトホワイト) (ウィステリア) (もえぎ野クラブ･フリー) (ａｍｂｉｔｉｏｎ)

石山・石山 松岡・松岡 川崎・川崎 木村・五木田 堀・土屋 草川・山口 武智・武智 高山・高山 大西・神長

(すすき野ＢＣ) (Ｋ．Ｂ．Ｃ) (Ｋバド) (無所属･ＡＲＢ) (永友ＢＣ) (もえぎ野クラブ･ピクルス) (ミジンコ) (すすき野ＢＣ) (ＴＢＣ･Ｒｉｓｉｎｇ)

14:00 XD2-A-3 XD2-A-4 XD2-B-3 XD2-B-4 XD2-C-3 XD2-C-4 XD90-4 XD100-A-5 XD100-A-6

中瀬・大塚 磯野・村上 茨城・島岡 高橋・梅崎 奥川・大橋 星野・岩田 酒井・信藤 田・馬場 佐々木・髙橋

(ちぃバド) (ＲＵＳＨ･フリー) (フリー･ラブオール) (ライトホワイト) (ライトホワイト) (フリー) (一般) (ＡＲＢ) (ＫＮＫ･緑ウィング)

青山・青山 千葉・澤田 石川・谷 三森・税所 杉本・井出 髙木・今関 酒井・上杉 水谷・安達 小林・醍醐

(ぶるまん) (すすき野ＢＣ) (ＳＢＣダイバース) (Ｓｉｙｍ) (ＳＢＣダイバース) (永友ＢＣ) (ウィステリア･ピクルス) (もえぎ野クラブ･フリー) (竹山)

14:30 XD1-A-1 XD1-A-2 XD1-B-1 XD4-A-5 XD4-A-6 XD4-B-5 XD120-A-5 XD120-A-6 XD120-B-5

中村・東別府 古武・古武 熊倉・川原 松井・小野寺 高松・寺門 牟田・牟田 木阪・矢野 森・久保 伊勢・西垣

(ピクルス･ＷＩＳＥ) (つむりん) (熊連) (もえぎ野クラブ) (入浴ヤンキース) (ルアナ) (もえぎ野クラブ) (大正エルダーズ･クリアー) (一般･レインボー)

柳澤・大谷 青柳・松浦 高佐・高佐 山本・吉倉 曽我部・加藤 薬師寺・川本 森・関川 栗田・荒巻 永瀬・大谷

(ＫＢＪ) (フリー･ＫＮＫ) (ＫＮＫ) (ＹＧＨ) (ライトホワイト) (ゆるバド同好会) (ＫＮＫ･柿生クラブ) (竹山バドミントンクラブ) (ピクルス)

15:00 XD4-B-6 XD4-C-5 XD4-C-6 XD4-D-5 XD4-D-6 XD4-E-5 XD120-B-6 XD110-5 XD110-6
山上・村谷 今多・鈴木 中山・金澤 佐々木・佐々木 吉満・藤田 岩坂・溝口 峰尾・高橋 阪野・高橋 武智・今枝

(入浴ヤンキース) (もえぎ野クラブ･ＭＩＤＯＲＩ) (ｒｍ＊) (ダックス･フリー) (ＬｉｎｋＵｐ！) (もえぎ野クラブ) (おおわだ金酔倶楽部) (ねねこクラブ) (ＲＵＳＨ)

松本・上甲 生田目・小野 三橋・野上 諏訪・伊藤 佐野・篠原 塚本・城山 捻原・杉中 高橋・安田 岡崎・越川

(ｒｍ＊) (ピクルス) (Ｂｌｅｎｄｅｒｓ) (すすき野ＢＣ) (ｒｍ＊) (TAKEYAMA･ARB) (ＮＥＷＦＡＣＥｃ) (ねねこクラブ) (シャトルメイツ)

15:30 XD4-E-6 XD4-F-5 XD4-F-6 XD3-A-5 XD3-A-6 XD3-B-5 XD100-B-5 XD100-B-6 XD100-C-5

大口・松本 飯野・有泉 渡邉・波利摩 岡持・藤原 伊藤・奥山 新濵・黒岩 中上・星野 古田・加藤 城土・冨永

(Ｇ．Ｓ．Ｃ) (ダックス･ＡＲＢ) (Ｇ．Ｓ．Ｃ) (ちっちゃいものクラブ) (Ｓｉｙｍ) (もえぎ野クラブ･フリー) (もえぎ野クラブ) (Ｔ１０４８･ラブオール) (ウィステリア)

浦田・千葉 家永・西田 大井・楠 大谷・青木 原田・深見 山本・山本 笠井・笠井 坂本・鈴木 高山・高山

(ＰＡＤ) (シャトルメイツ) (ＹＧＨ) (ピクルス) (ラブオール) (ＹＧＨ) (ＫＮＫ) (かとにゃんず) (すすき野ＢＣ)

16:00 XD3-B-6 XD3-C-5 XD3-C-6 XD1-A-3 XD1-A-4 XD1-B-2 XD100-C-6 XD90-5 XD90-6
佐藤・大澤 引地・新井 佐藤・奥川 中村・東別府 柳澤・大谷 熊倉・川原 前田・窪田 亀谷・亀谷 酒井・信藤

(ステラ) (ｒｍ＊) (ライトホワイト) (ピクルス･ＷＩＳＥ) (ＫＢＪ) (熊連) (もえぎ野クラブ･フリー) (ａｍｂｉｔｉｏｎ) (一般)
池田・髙梨 植木・植木 坂田・三好 古武・古武 青柳・松浦 古川・木之下 武智・武智 酒井・上杉 大西・神長

(永友ＢＣ) (うえきッズ･ラブオール) (ＤＡＮＤＡＮＤＡＮ) (つむりん) (フリー･ＫＮＫ) (神奈川県警察) (ミジンコ) (ウィステリア･ピクルス) (ＴＢＣ･Ｒｉｓｉｎｇ)

16:30 XD3-D-5 XD3-D-6 XD3-E-5 XD3-E-6 XD3-F-5 XD3-F-6 XD100-A-7 XD100-A-8

佐藤・大土谷 森本・二岡 寺本・北川 柳井・峰岸 高林・尾名高 浜村・曽根岡 浅野・清田 田・馬場
(大戸屋) (ライトホワイト) (すいてきくん) (ロド) (ｒｍ＊) (ライトホワイト) (星ヶ丘ＢＣ) (ＡＲＢ)
松岡・松岡 石山・石山 木村・五木田 川崎・川崎 草川・山口 堀・土屋 水谷・安達 小林・醍醐

(Ｋ．Ｂ．Ｃ) (すすき野ＢＣ) (無所属･ＡＲＢ) (Ｋバド) (もえぎ野クラブ･ピクルス) (永友ＢＣ) (もえぎ野クラブ･フリー) (竹山)

17:00 XD2-A-5 XD2-A-6 XD2-B-5 XD2-B-6 XD2-C-5 XD2-C-6 XD100-A-9 XD100-A-10

中瀬・大塚 磯野・村上 茨城・島岡 高橋・梅崎 奥川・大橋 星野・岩田 佐々木・髙橋 浅野・清田

(ちぃバド) (ＲＵＳＨ･フリー) (フリー･ラブオール) (ライトホワイト) (ライトホワイト) (フリー) (ＫＮＫ･緑ウィング) (星ヶ丘ＢＣ)

千葉・澤田 青山・青山 三森・税所 石川・谷 髙木・今関 杉本・井出 水谷・安達 田・馬場
(すすき野ＢＣ) (ぶるまん) (Ｓｉｙｍ) (ＳＢＣダイバース) (永友ＢＣ) (ＳＢＣダイバース) (もえぎ野クラブ･フリー) (ＡＲＢ)

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

第一体育室 第二体育室



 

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート

17:30 XD1-A-5 XD1-A-6 XD1-B-3 XD4-A-7 XD4-A-8 XD4-B-7
中村・東別府 柳澤・大谷 高佐・高佐 萩原・宮崎 松井・小野寺 竹内・一條

(ピクルス･ＷＩＳＥ) (ＫＢＪ) (ＫＮＫ) (シャトルメイツ) (もえぎ野クラブ) (ウォーターファール)

青柳・松浦 古武・古武 古川・木之下 山本・吉倉 曽我部・加藤 薬師寺・川本

(フリー･ＫＮＫ) (つむりん) (神奈川県警察) (ＹＧＨ) (ライトホワイト) (ゆるバド同好会)

18:00 XD4-B-8 XD3-A-7 XD3-A-8 XD3-B-7 XD3-B-8 XD1-1位決定戦

牟田・牟田 岸岡・岸岡 岡持・藤原 木村・中島 新濵・黒岩 A-1位
(ルアナ) (ライトホワイト) (ちっちゃいものクラブ) (ＡＲＢ･ＭＩＤＯＲＩ) (もえぎ野クラブ･フリー)

松本・上甲 大谷・青木 原田・深見 山本・山本 池田・髙梨 B-1位
(ｒｍ＊) (ピクルス) (ラブオール) (ＹＧＨ) (永友ＢＣ)

18:30 XD4-A-9 XD4-A-10 XD4-B-9 XD4-B-10 XD3-A-9 XD1-3位決定戦

高松・寺門 萩原・宮崎 山上・村谷 竹内・一條 伊藤・奥山 A-2位
(入浴ヤンキース) (シャトルメイツ) (入浴ヤンキース) (ウォーターファール) (Ｓｉｙｍ)

山本・吉倉 松井・小野寺 薬師寺・川本 牟田・牟田 大谷・青木 B-2位
(ＹＧＨ) (もえぎ野クラブ) (ゆるバド同好会) (ルアナ) (ピクルス)

19:00 XD3-A-10 XD3-B-9 XD3-B-10 XD1-5位決定戦

岸岡・岸岡 佐藤・大澤 木村・中島 A-3位
(ライトホワイト) (ステラ) (ＡＲＢ･ＭＩＤＯＲＩ)

岡持・藤原 山本・山本 新濵・黒岩 B-3位
(ちっちゃいものクラブ) (ＹＧＨ) (もえぎ野クラブ･フリー)

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

第一体育室 第二体育室



 

第16回青葉区オープン混合ダブルス大会 令和７年９月６日 横浜市青葉スポーツセンター

勝 敗
混合ダブルス１部
Ａブロック

順
位

中村 俊文

中 村

東別府 千華

東別府

（ピクルス）
（ＷＩＳＥ）

柳 澤 守

柳 澤

大谷 風子

大 谷

（ＫＢＪ）

古武 和也

古 武

古武 あすか

古 武

（つむりん）

青柳 大輔

青 柳

松浦 可奈

松 浦

（フリー）
（ＫＮＫ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
混合ダブルス１部
Ｂブロック

順
位

熊 倉 佑

熊 倉

川原 あず沙

川 原

（ 熊 連 ）

高佐 幸宏

高 佐

高佐 博美

高 佐

（ＫＮＫ）

古川 雄人

古 川

木之下 聡美

木之下

（神奈川県警察）

1

1

2

2

3

3

勝 敗
混合ダブルス２部
Ａブロック

順
位

中瀬 マルクス

中 瀬

大塚 千鶴

大 塚

（ちぃバド）

磯野 行広

磯 野

村上 佑美

村 上

（ＲＵＳＨ）
（フリー）

青山 天将

青 山

青山 裕美

青 山

（ぶるまん）

千葉 洋亮

千 葉

澤田 めぐみ

澤 田

（すすき野ＢＣ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
混合ダブルス２部
Ｂブロック

順
位

茨城 朝喜

茨 城

島 岡 凜

島 岡

（フリー）
（ラブオール）

高橋 亮星

高 橋

梅崎 道子

梅 崎

（ライトホワイト）

石 川 瞬

石 川

谷 柚生花

谷

（ＳＢＣダイバース）

三森 舜平

三 森

税所 知子

税 所

（Ｓｉｙｍ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
混合ダブルス２部
Ｃブロック

順
位

奥川 朝也

奥 川

大橋 咲也香

大 橋

（ライトホワイト）

星野 匠海

星 野

岩田 風絵

岩 田

（フリー）

杉本 和貴

杉 本

井出 涼香

井 出

（ＳＢＣダイバース）

髙木 貴裕

髙 木

今関 明日香

今 関

（永友ＢＣ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

【１部 順位戦】

1位決定戦

3位決定戦

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－２位)

(Ａ－３位)

(Ｂ－３位)

5位決定戦

　※Ａブロック４位の順位戦はありません



第16回青葉区オープン混合ダブルス大会 令和７年９月６日 横浜市青葉スポーツセンター

勝 敗
混合ダブルス３部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

伊藤 陽平

伊 藤

奥山 いちご

奥 山

（Ｓｉｙｍ）

岸岡 成康

岸 岡

岸岡 あかり

岸 岡

（ライトホワイト）

岡持 眞成

岡 持

藤原 みゆき

藤 原

（ちっちゃいものクラブ）

原田 恵太

原 田

深見 奈穂

深 見

（ラブオール）

大谷 成亀

大 谷

青木 はなこ

青 木

（ピクルス）

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗
混合ダブルス３部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

佐藤 達也

佐 藤

大澤 千鶴

大 澤

（ステラ）

木村 英一

木 村

中島 敦子

中 島

（ＡＲＢ）
（ＭＩＤＯＲＩ）

新濵 哉大

新 濵

黒岩 香那

黒 岩

（もえぎ野クラブ）
（フリー）

池田 大季

池 田

髙梨 穂乃香

髙 梨

（永友ＢＣ）

山本 武史

山 本

山本 のり恵

山 本

（ＹＧＨ）

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗
混合ダブルス３部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

引 地 匠

引 地

新井 遥奈

新 井

（ｒｍ＊）

佐藤 雅宣

佐 藤

奥川 美沙樹

奥 川

（ライトホワイト）

坂田 浩昭

坂 田

三好 綾子

三 好

（ＤＡＮ ＤＡＮ ＤＡＮ）

植木 輝星

植 木

植木 加代

植 木

（うえきッズ）
（ラブオール）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
混合ダブルス３部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

佐藤 拓実

佐 藤

大土谷 和

大土谷

（大戸屋）

森本 啓太

森 本

二岡 真衣

二 岡

（ライトホワイト）

石山 裕基

石 山

石 山 茜

石 山

（すすき野ＢＣ）

松岡 孝諭

松 岡

松岡 美保

松 岡

（Ｋ．Ｂ．Ｃ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
混合ダブルス３部
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

寺本 和真

寺 本

北川 若菜

北 川

（すいてきくん）

柳 井 哲

柳 井

峰岸 翔奈

峰 岸

（ ロ ド ）

川 崎 智

川 崎

川崎 瑶子

川 崎

（Ｋバド）

木 村 聖

木 村

五木田 ももこ

五木田

（無所属）
（ＡＲＢ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
混合ダブルス３部
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

高林 泰章

高 林

尾名高 美咲

尾名高

（ｒｍ＊）

浜村 周平

浜 村

曽根岡 瞳

曽根岡

（ライトホワイト）

堀 英 司

堀

土屋 亜美

土 屋

（永友ＢＣ）

草川 逸平

草 川

山 口 茜

山 口

（もえぎ野クラブ）
（ピクルス）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
混合ダブルス４部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

高 松 翼

高 松

寺門 梨那

寺 門

（入浴ヤンキース）

萩原 登志喜

萩 原

宮崎 裕香里

宮 崎

（シャトルメイツ）

松井 克年

松 井

小野寺 望美

小野寺

（もえぎ野クラブ）

曽我部 良

曽我部

加藤 志穂

加 藤

（ライトホワイト）

山 本 遼

山 本

吉倉 裕子

吉 倉

（ＹＧＨ）

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗
混合ダブルス４部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

山 上 凱

山 上

村谷 真陽琉

村 谷

（入浴ヤンキース）

竹内 賢司

竹 内

一條 里沙

一 條

（ウォーターファール）

牟田 隆博

牟 田

牟 田 愛

牟 田

（ルアナ）

松本 圭生

松 本

上甲 優美

上 甲

（ｒｍ＊）

薬師寺 啓介

薬師寺

川本 みゆき

川 本

（ゆるバド同好会）

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗
混合ダブルス４部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

今多 広記

今 多

鈴木 由美子

鈴 木

（もえぎ野クラブ）
（ＭＩＤＯＲＩ）

中山 健司

中 山

金澤 優子

金 澤

（ｒｍ＊）

三橋 正樹

三 橋

野上 真澄

野 上

（Ｂｌｅｎｄｅｒｓ）

生田目 正則

生田目

小野 智子

小 野

（ピクルス）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
混合ダブルス４部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

佐々木 理

佐々木

佐々木 ひと美

佐々木

（ダックス）
（フリー）

吉満 智明

吉 満

藤田 しのぶ

藤 田

（Ｌｉｎｋ Ｕｐ！）

佐野 貴志

佐 野

篠原 清子

篠 原

（ｒｍ＊）

諏訪 慶治

諏 訪

伊藤 美穂

伊 藤

（すすき野ＢＣ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2



 
 

第16回青葉区オープン混合ダブルス大会 令和７年９月６日 横浜市青葉スポーツセンター

勝 敗
混合ダブルス４部
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

岩坂 勝昭

岩 坂

溝口 徳恵

溝 口

（もえぎ野クラブ）

大口 闘史

大 口

松 本 幸

松 本

（Ｇ．Ｓ．Ｃ）

浦 田 功

浦 田

千葉 千恵美

千 葉

（ＰＡＤ）

塚 本 格

塚 本

城山 優子

城 山

（ＴＡＫＥＹＡＭＡ）
（ＡＲＢ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
混合ダブルス４部
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

飯野 友隆

有 泉

有泉 ひろみ

有 泉

（ダックス）
（ＡＲＢ）

渡 邉 仁

渡 邉

波利摩 貴子

波利摩

（Ｇ．Ｓ．Ｃ）

大井 要司

大 井

楠 智 子

楠

（ＹＧＨ）

家 永 隆

家 永

西田 佳美

西 田

（シャトルメイツ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗９０歳以上混合ダブルス
順
位

亀谷 雅広

亀 谷

亀谷 恵美

亀 谷

（ａｍｂｉｔｉｏｎ）

酒 井 剛

酒 井

信藤 知子

信 藤

（ 一 般 ）

大西 直紀

大 西

神長 奈央

神 長

（ＴＢＣ）
（Ｒｉｓｉｎｇ）

酒井 泰吾

酒 井

上杉 由華

上 杉

（ウィステリア）
（ピクルス）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
１００歳以上混合ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

佐々木 徹

佐々木

髙橋 香名

髙 橋

（ＫＮＫ）
（緑ウィング）

浅野 哲昭

浅 野

清田 由紀

清 田

（星ヶ丘ＢＣ）

田 志 光

田

馬場 亜津子

馬 場

（ＡＲＢ）

小林 亮介

小 林

醍醐 京美

醍 醐

（ 竹 山 ）

水 谷 仁

水 谷

安達 紀美子

安 達

（もえぎ野クラブ）
（フリー）

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗
１００歳以上混合ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

中上 雄史

中 上

星野 和子

星 野

（もえぎ野クラブ）

古 田 望

古 田

加藤 真喜子

加 藤

（Ｔ１０４８）
（ラブオール）

坂本 基博

坂 本

鈴木 裕子

鈴 木

（かとにゃんず）

笠 井 統

笠 井

笠井 章子

笠 井

（ＫＮＫ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
１００歳以上混合ダブルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

城土 忠雄

城 土

冨永 伊佐子

冨 永

（ウィステリア）

前田 宗成

前 田

窪田 征子

窪 田

（もえぎ野クラブ）
（フリー）

武智 愛治

武 智

武智 千枝

武 智

（ミジンコ）

高山 清市

高 山

高山 明美

高 山

（すすき野ＢＣ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗１１０歳以上混合ダブルス
順
位

阪野 誠司

阪 野

高橋 玖未

高 橋

（ねねこクラブ）

武智 清治

武 智

今枝 理恵

今 枝

（ＲＵＳＨ）

岡崎 和弘

岡 崎

越川 加代子

越 川

（シャトルメイツ）

高橋 智尚

高 橋

安田 理英

安 田

（ねねこクラブ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
１２０歳以上混合ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

木 阪 学

木 阪

矢野 宣子

矢 野

（もえぎ野クラブ）

森 芳 章

森

久保 文子

久 保

（大正エルダーズ）
（クリアー）

栗田 精一

栗 田

荒巻 恵子

荒 巻

（竹山バドミントンクラブ）

森 康 之

森

関川 和子

関 川

（ＫＮＫ）
（柿生クラブ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
１２０歳以上混合ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

伊勢 和仁

伊 勢

西垣 陽子

西 垣

（ 一 般 ）
（レインボー）

峰尾 光一

峰 尾

高橋 真由美

高 橋

（おおわだ金酔倶楽部）

捻原 敏行

捻 原

杉中 佐知子

杉 中

（ＮＥＷ ＦＡＣＥ ｃ）

永瀬 康生

永 瀬

大谷 留美

大 谷

（ピクルス）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2




